
I. Postanowienia ogólne.
LALALA Montessori Club jest prywatną placówką edukacyjno-opiekuńczą przeznaczoną dla dzieci w wieku 2-5 lat. 
Edukacja i wychowanie dzieci prowadzone są zgodnie z pedagogiką Marii Montessori.
II. Cele i zadania Clubu Lalala.
II.2.1 Celem Clubu jest zapewnienie dzieciom opieki oraz stworzenie warunków do wczesnej edukacji zgodnie z indywidualnymi potrzebami i 
własnym tempem dziecka.
II.2.2. Club Lalala zapewnia dziecku ”przygotowane otoczenie” umożliwiające: ćwiczenia dnia codziennego, rozwijanie zmysłów, edukację 
matematyczną, edukację językową i kosmiczną oraz edukację przez sztukę.
III. Organizacja pracy.
III.3.1 Przyjęcie dziecka do Clubu Lalala odbywa się po rozmowie rodziców ( i dziecka) z dyrektorką oraz podpisaniu przez rodziców Umowy  i  
Karty Zgłoszenia Dziecka.
III.3.2 Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki określa program opracowany przez Radę Pedagogiczną (kierownik merytoryc-
zny, kierownik metodyczno-organizacyjny, dyrektor)
III.3.3 Organizacja zajęć stałych i dodatkowych.
Club Lalala czynny jest przez 11 miesięcy w roku oprócz dni ustawowo wolnych oraz dni wchodzących w skład tzw. długich weekendów (ich 
wykaz podany jest we wrześniu każdego roku).
Pracujemy od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-17.30.
Dzieci są przyprowadzane na zajęcia do godz. 9.15
W jednej grupie może przebywać jednorazowo do 20 dzieci pod opieką  minimum dwójki wychowawców. Dodatkowo zajęcia z dziećmi 
prowadzą nauczyciele zajęć dodatkowych oraz logopeda i psycholog. Zajęcia dodatkowe prowadzone są według dodatkowego harmonogramu 
z uwzględnieniem przerwy wakacyjnej.
Wszystkie zajęcia dodatkowe oraz imprezy odbywające się na terenie Klubu są w cenie czesnego.
Wycieczki i imprezy poza terenem Clubu Lalala odbywają się wg. przedstawionego planu i są płatne dodatkowo.
III.3.4 Organizacja posiłków.
 Jadłospis ustalany jest na miesiąc z góry.
Drugie śniadania dzieci przygotowują samodzielnie pod opieką wychowawców. Podwieczorki są przygotowywanie i przywożone  razem z 
obiadem.
III.3.5 Organizacja spacerów.
Dzieci mają do dyspozycji ogród z którego mogą korzystać w dowolnym czasie jednak pod opieką wychowawcy.
Dalsze wyjścia i spacery organizowane są z udziałem i pomocą ze strony rodziców tak aby zapewnić opiekę 1 dorosłej osoby dla max.8 dzieci.
IV. Uiszczanie opłat za uczestnictwo w Clubie Lalala.
IV.4.1  Czesne płatne jest przez 12 miesięcy w roku do 5 każdego miesiąca : gotówką lub na konto bankowe.
IV.4.2  W przypadku zgłoszenia planowanej miesięcznej nieobecności  opłata za miejsce w Klubie wynosi 70 % stawki.
IV.4.3  Miesiac sierpień jest miesiącem wakacyjnym ,w którym obowiazuje oplata czesnego.  
IV.4.4 Nie uiszczenie ( bez powiadomienia o planowanym opóźnieniu) czesnego do dnia 5-go daego miesiąca traktowane jest jako rezygnacja z 
uczestnictwa w Klubie i daje możliwość przyjęcia innego dziecka na zwolnione miejsce.
V. Prawa i obowiązki Wychowawców.
V.5.1 Wychowawcy  zobowiązani są do:
a) planowania, prowadzenia i dokumentowania własnej pracy wychowawczo-dydaktycznej,
b) prowadzenia obserwacji pedagogicznych mających na celu poznanie i zabezpieczenie potrzeb rozwojowych dzieci i dokumentowania 
tych obserwacji,
c) współpracy ze specjalistami świadczącymi pomoc psychologiczno-pedagogiczną, opiekę zdrowotna i inną,
d) współdziałania z rodzicami (opiekunami) dziecka w sprawach wychowania i nauczania, z uwzględnieniem prawa rodziców 
(opiekunów) do znajomości zadań wynikających z programu wychowania i uzyskiwania informacji dotyczących dziecka, jego zachowania i 
rozwoju,
e) indywidualnych konsultacji z rodzicami,
f ) troski o bezpieczeństwo i zdrowie dziecka,
g) dbałości o mienie Clubu Lalala
h) doskonalenia zawodowego i pedagogicznego.
V.5.2 Wychowawca ma prawo samodzielnie zgodnie z założeniami    pedagogiki Marii Montessori opracowywać i przygotowywać pomoce 
rozwojowe, program oraz plany pracy.
V.5.3 Wychowawca jest odpowiedzialny za organizację pracy i bezpieczeństwo w trakcie przygotowywania przez dzieci drugich śniadań i 
podwieczorków.
V.5.4 Wynagrodzenie Wychowawcy określa szczegółowo Umowa o Pracę zawarta między nim a dyrektorem Klubu Montessori.
VI. Prawa i obowiązki Rodziców.
VI.6.1 Rodzice mają prawo wyboru dla swojego dziecka zajęć dodatkowych.
VI.6.2 Rodzice mają prawo do uczestniczenia w życiu Klubu zawsze kiedy tylko mają na to ochotę. Szanując jednocześnie zasadę nie przeszkad-
zania innym.
VI.6.3 Rodzice mają obowiązek wspierać rozwój dziecka akceptując zasady pedagogiczne Marii Montessori.
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